         表 835-11-B4
第 1 页 共 15 页
版本：2023-08-A1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2023-08-A1 2023-08 新制
编号：MAX708-AX-QT-F009

3.0mm×3.0mm
引脚间距：0.65mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
MAX708
编号：MAX708-AX-QT-F009
MAX708
MAX708
MAX708
MAX708
MAX708
MAX708
MAX708LESA(LX)
MAX708MESA(LX)
MAX708JESA(LX)
MAX708TESA(LX)
MAX708SESA(LX)
MAX708RESA(LX)
MAX708LCUA(LX)
MAX708MCUA(LX)
MAX708JCUA(LX)
MAX708TCUA(LX)
MAX708SCUA(LX)
MAX708RCUA(LX)
MAX708LESA
MESA
JESA
MAX708TESA